- 1 -

关于公布北京市 2019 年度获得公益性捐赠税前扣除

资格的公益性社会团体名单的公告

京财税[2020]848 号

根据《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局、北京

市民政局转发财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资

格确认审批有关调整事项的通知》(京财税[2016]297 号)有关规定，经审核，

现将北京市 2019 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名

单予以公布。

  特此公告。

附件：北京市 2019 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会

团体名单

北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

                                                            2020 年 5 月 26 日

 - 2 -

北京市 2019 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性

社会团体名单

1. 北京围棋基金会

2. 北京市教育基金会

3. 北京市华侨事业基金会

4. 北京青少年科学基金会

5. 北京老舍文艺基金会

6. 北京文物保护基金会

7. 北京市黄胄美术基金会

8. 北京四中校友促进教育基金会

9. 北京妇女儿童发展基金会

10. 北京节能与电力技术开发基金会

……

466. 北京利泽慈善基金会